
Avaintietoesite
Tämä asiakirja antaa sijoittajalle avaintiedot rahastosta. Se ei ole markkinointiaineistoa. Avaintiedot on annettava
lakisääteisesti, jotta sijoittaja ymmärtäisi rahaston luonteen ja siihen liittyvät sijoitusriskit. Asiakirjaan tutustumista suositellaan,
jotta sijoittaja voisi tehdä sijoituspäätöksensä tietoon perustuen.

UBS (Lux) Fund Solutions - Bloomberg US Liquid Corporates UCITS ETF, osuuslaji (hedged to EUR) A-acc (ISIN:
LU1048317025)
UBS (Lux) Fund Solutions SICAV -rahaston alarahasto
Rahastoa hallinnoi UBS Fund Management (Luxembourg) S.A., osa UBS AG -konsernia.

Tavoitteet ja sijoituspolitiikka
Alarahastoa UBS (Lux) Fund Solutions - Bloomberg US Liquid Corporates
UCITS ETF hallinnoidaan passiivisesti ja se ottaa suhteellisen altistuksen
vertailuindeksin Bloomberg US Liquid Corporates™ hedged to EUR Index
(Total Return) komponentteihin. Alarahaston tavoitteena on omistaa
edustava otos kohde-etuutena olevaan indeksiin sisältyvistä
komponenteista, jotka rahastonhoitaja on valinnut ositetulla
lähestymistavalla (ositettu otantastrategia). Tätä varten alarahasto sijoittaa
edustavaan otokseen kohde-etuutena olevaan indeksiin sisältyvistä
komponenteista, jotka rahastonhoitaja on valinnut salkun
optimointitekniikalla. Päätös kunkin arvopaperin sisällyttämisestä indeksiä
jäljittelevään alarahastoon tehdään arvopaperin sijoitusominaisuuksien
perusteella. Alarahaston suhteellinen altistus komponenttiarvopapereihin
saavutetaan joko suorilla sijoituksilla tai käyttämällä johdannaisia tai
molempien tekniikoiden yhdistelmällä. Alarahasto voi myös omistaa
arvopapereita, jotka eivät sisälly sen indeksiin, jos rahastonhoitaja uskoo
tämän olevan asianmukaista ottaen huomioon alarahaston sijoitustavoitteen
ja sijoitusrajoitukset tai muut tekijät. Alarahasto voi käyttää myös
johdannaisia, erityisesti silloin, kun ei ole mahdollista tai käytännöllistä
toisintaa indeksiä suorilla sijoituksilla tai altistuksen tehostamiseksi.
Tasapainotuskustannukset voivat vaikuttaa altistukseen suoran kopioinnin
kautta, kun taas johdannaisten kaupankäyntikulut voivat vaikuttaa
altistukseen johdannaisten kautta. OTC-johdannaisten käyttöön sisältyy
vastapuoliriski, jota pienentää UBS (Lux) Fund Solutions -rahaston
vakuuskäytäntö.

5 Alarahasto sijoittaa varansa pääasiassa velkakirjoihin, siirrettäviin
arvopapereihin, rahamarkkinainstrumentteihin, yhteissijoitusrahastoihin,
talletuksiin, strukturoituihin tuotteisiin, jotka on listattu tai joilla käydään
kauppaa säännellyillä markkinoilla sekä muihin rahastoesitteessä

mainittuihin omaisuuseriin.

5 Alarahasto ei anna arvopapereita lainaksi.

Sijoittajat, jotka eivät ole valtuutettuja osallistujia, eivät voi merkitä osuuksia
suoraan UBS (Lux) Fund Solutions -rahastosta, mutta voivat ostaa ja myydä
osuuksia välittäjien kautta sivustossa www.ubs.com/etf luetelluissa
pörsseissä. UBS (Lux) Fund Solutions -rahasto-osuuksien suorat lunastukset
ovat mahdollisia kaikkina Luxemburgin pankkipäivinä. Valtuutetut
osallistujat voivat merkitä ja lunastaa osuuksia suoraan UBS (Lux) Fund
Solutions -rahastolta osallistujasopimuksessa mainituin ehdoin.

Rahaston tuottoja ei jaeta, vaan ne sijoitetaan uudelleen.

Tämä osuuslaji on valuuttasuojattu eli se pyrkii pienentämään sen
perusvaluutan ja indeksin valuutan välisten kurssivaihtelujen vaikutuksia.
Tätä varten se myy valuuttamääräisiä valuuttatermiinejä yhden kuukauden
termiinikorolla indeksin valuuttasuojausversion, Bloomberg Barclays US
Liquid Corporates™ hedged to EUR Index (Total Return) suojausmenettelyn
mukaisesti.

Riski-tuottoprofiili
Pienempi riski Suurempi riski

Tyypillisesti pienemmät tuotot Tyypillisesti suuremmat tuotot

1 2 3 4 5 6 7
Lisää tästä riskiluokasta
5 Riskiluokka perustuu rahaston arvioituun tulevaan volatiliteettiin.

Arviointimenetelmä riippuu rahaston tyypistä ja historiatiedoista.
5 Aiempi tuotto- tai arvonkehitys ei ole luotettava ennuste tulevasta tuotto-

tai arvonkehityksestä.
5 Riskiluokka ei ole staattinen ja se voi muuttua ajan mittaan.
5 Alinkaan riskiluokka ei tarkoita, että sijoitus tähän rahastoon on riskitön.

Miksi rahasto on sijoitettu tähän luokkaan?
Rahasto on sijoitettu riskiluokkaan 5, koska sen tuottojen volatiliteetti on
suuri.
Rahasto sijoittaa joukkovelkakirjoihin ja sen arvo voi siksi vaihdella. Tämä
edellyttää vastaavaa riskinsieto- ja kantokykyä. Osuuden hinta voi laskea
ostohinnan alapuolelle. Korkokannan muutokset vaikuttavat salkun arvoon.
Valuuttakurssien vaihtelut voivat vaikuttaa osuuden arvoon.

Muita olennaisia riskejä
5 Kiinteätuottoisiin arvopapereihin liittyy yleensä luottotappioriski (ts.

mahdollinen liikkeeseenlaskijan maksukyvyttömyydestä johtuva riski).
5 Rahasto voi käyttää johdannaisinstrumentteja, jotka voivat pienentää

riskejä tai altistaa markkinariskeille ja aiheuttaa tappioita, jos vastapuoli ei
täytä velvoitteitaan.

5 Investment grade -joukkovelkakirjojen luottotappioriskiä pidetään yleensä
pienenä tai keskisuurena (potentiaalinen liikkeeseen laskijan
maksukyvyttömyydestä johtuva tappio).

5 Kullakin rahastolla on omat riskinsä, yksityiskohtainen ja täydellinen
kuvaus riskeistä on rahastoesitteessä.

5 Vastuullisuusriskiä ei huomioida indeksin valintaprosessissa. Siksi
vastuullisuusriskejä ei ole systemaattisesti integroitu.

Vertailuindeksi on indeksin ylläpitäjän immateriaaliomaisuutta. Indeksin ylläpitäjä ei sponsoroi eikä mainosta osuuslajia. Katso täydellinen
vastuuvapautuslauseke rahastoesitteestä.



Rahaston kulut
Maksamillasi maksuilla rahoitetaan alarahaston toimintaa, mm. sen markkinointia ja jakelua. Nämä maksut vähentävät sijoituksen mahdollista kasvua.

Sijoittamista edeltävät tai seuraavat kertamaksut¹
Merkintäpalkkio 0.00%²

Lunastuspalkkio 0.00%²

Rahastosta vuoden aikana veloitettavat maksut
Juoksevat kulut 0.23%

Rahastosta tietyissä erityisolosuhteissa veloitettavat maksut
Tulosperusteinen palkkio ei ole
¹ Tämä on enimmäismäärä, joka sijoituksesta voidaan veloittaa kuluina ennen

sijoittamista / ennen sijoituksen tuoton maksamista.
² Sekundaarimarkkinoilla toimivat sijoittajat maksavat välittäjiensä veloittamat palkkiot.

Nämä palkkiot on julkaistu pörsseissä, joissa osakkeet on noteerattu ja joissa niillä
käydään kauppaa ja ne saa myös asianmukaisilta välittäjiltä.

Juoksevat kulut perustuvat 12/2021 päättyneen vuoden kuluihin. Niiden
määrä saattaa vaihdella vuodesta toiseen. Se ei yleensä sisällä:
5 Kaupankäyntikulut. Poikkeuksena alarahaston maksamat merkintä/

lunastusmaksut, kun se ostaa tai myy toisen yhteissijoitusrahaston
osuuksia.

Katso tarkemmat tiedot rahastoesitteen kohdasta "Maksut” (Charges).
Rahastoesite on saatavana osoitteesta www.ubs.com/etf.

Aiempi tuotto- tai arvonkehitys
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Vertailuindeksi: Bloomberg US Liquid Corporates™ hedged to EUR Index
(Total Return)

(hedged to EUR) A-acc - LU1048317025

Aiempi tuotto- tai arvonkehitys ei ole luotettava ennuste
tulevasta tuotto- tai arvonkehityksestä.

Kaaviossa on esitetty osuuslajin sijoituksen tuotto prosenttiosuutena
osuuslajin substanssiarvon muutoksesta vuoden lopusta vuoden
loppuun. Aiempaa arvonkehitystä kuvaavissa luvuissa on otettu
huomioon kaikki juoksevat kulut, ei kuitenkaan merkintäpalkkiota. Jos
alarahastoa hallinnoidaan suhteessa vertailuindeksiin, myös sen tuotto
ilmoitetaan.

Luokka perustettiin vuonna 2014.

Alarahaston aiemman tuotto- ja arvonkehityksen laskentavaluutta on
EUR.

Käytännön tiedot
Säilytysyhteisö
State Street Bank International GmbH, Luxembourg Branch

Muut tiedot
Lisätietoa UBS (Lux) Fund Solutions -rahastosta ja sen osuuslajeista,
rahastoesite, viimeinen vuosi- ja puolivuotiskertomus, viitteellinen
substanssiarvo ja arvopaperisalkku, jotka valtuutettu osallistuja voi toimittaa
tilausten yhteydessä, on saatavana ilmaiseksi englanninkielisenä
rahastoyhtiöltä, rahastonhoitajalta, säilytysyhteisöltä, jakelijoilta tai verkosta
osoitteesta www.ubs.com/etf.
Rahastonhoitoyhtiö tarjoaa lisätietoa on sovellettavien Luxemburgin lakien ja
asetusten mukaisesti osoitteessa: www.ubs.com/fml-policies.
Paperikopion voi tilata veloituksetta. Nämä lisätiedot sisältävät
reklamaatioiden käsittelyn käytännöt, rahaston äänioikeuden käyttöön
käytettävät strategiat, eturistiriitakäytännön, ajantasaisen palkkiopolitiikan
mm. miten korvaus ja edut lasketaan, korvaukset ja edut myöntävän
henkilön henkilöllisyyden sekä mahdollisen korvauskomitean kokoonpanon
sekä täytäntöönpanokäytännön.
Osuudenhaltijat, jotka eivät ole valtuutettuja osallistujia, eivät saa vaihtaa
osuuksiaan saman alarahaston tai muiden alarahastojen osuuksiin.
Valtuutetut osallistujat saavat vaihtaa osuutensa osallistujasopimuksessa
mainituin ehdoin.
Osuuslajin valuutta on EUR. Osuushinta julkaistaan joka päivä ja se löytyy
verkosta osoitteessa www.ubs.com/etf.

Verolainsäädäntö
Asuinmaasi lait ja asetukset voivat vaikuttaa sijoitukseesi. Kysy neuvoa
veroneuvojaltasi.

Vastuuvapauslauseke
UBS Fund Management (Luxembourg) S.A. voidaan saattaa vastuuseen vain
sillä perusteella, että tämä asiakirja sisältää harhaanjohtavia tai epätarkkoja
tietoja tai tietoja, jotka ovat ristiriidassa rahastoesitteen kanssa.

Rahastolle on myöntänyt toimiluvan Luxemburg ja sitä valvoo Commission de Surveillance du Secteur Financier (CSSF).
UBS Fund Management (Luxembourg) S.A. rahastoyhtiölle on myöntänyt toimiluvan Luxemburg ja sitä valvoo Commission de Surveillance du Secteur
Financier (CSSF).
Nämä sijoittajan avaintiedot ovat ajantasaisia 07/10/2022.


